
Discuri diamantate profesionale, destinate suprafetelor aeroportuare

I.D.: 72336752

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.800,00 RON - 17.800,00 RON

Descriere: 1. Disc diamantat pentru pozilor unghiular, diametru 350mm- 3 buc x 600.00 lei/buc ftva= 1800.00 lei ftva 2. Disc diamantat debitat beton nearmat, diametru 800mm, diametrul gaura interioara 25.4mm- 5 buc x 2100.00 lei/buc ftva= 10500.00 lei ftva 3. Disc diamantat debitat beton nearmat, diametru 600mm, diametrul gaura interioara 25.4mm- 5 buc x 1100.00 lei/buc ftva= 5500.00 lei ftva Specificatii tehnice atasate. Total valoare oferta : 17800.00 lei ftva
